
 

平成２５年７月吉日 

関西大学校友 各位                           

会   長  栗 原  照次郎 

幹 事 長  吉 見  淳 史 

 

関西大学経済人クラブ若手会 不動産・建築部会（KURC）  

第13回勉強会・交流会ご案内 

 

拝啓 盛夏の候、いかがお過ごしでしょうか。平素は当会の発展にご協力いただき誠にありがとうございます。  

さて、『関西大学経済人クラブ若手会 不動産・建築部会（ＫＵＲＣ）』勉強会を下記の通り開催させて 

いただくことになりました。 

 今回は、自己表現アドバイザーの霜山倫子先生をお招きし、「ビジネスに役に立つマナー・コミュニケーショ

ン術」というテーマでお話しいただきます。霜山先生は全日本空輸（株）の客室乗務員（ＣＡ）として約７年間

乗務。退社後、大手企業の秘書室業務を経験しながら、並行して、ナレーター業を数多くこなし、司会・講師業

へと転向。「見た目も‘おもてなし’であり、人間関係を円滑にするコミュニケーション力の一つ」と考え、 

その後も個々の自信と魅力を引き出すことを目的とした、セミナーや講演、研修を展開。  

経営者に必要なおもてなし、営業マンが必要なおもてなしなどたくさんの事例を挙げながら７年間の CA経験と、

その後の司会・講師経験等、一流の現場でとことん拘ってきた「職業別‘おもてなし’のマナー・コミュニケー

ション術」をお話しいただけますので、是非ともご参加下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 

                                                       敬 具 

 

記 

■日  時 ： 平成２５年８月２３日（金）午後６時３０分（受付開始６時） 

 

■場  所 ： ホテル阪急インターナショナル ４階 月華の間 

大阪府大阪市北区茶屋町19-19 ちゃやまちアプローズ内 TEL ０６－６３７７－２１００ 

 

■テ ー マ ： いまさら聞けない！！ 

『ビジネスに役に立つマナー・コミュニケーション術』 
講 師   霜山 倫子  氏 

  ＜霜山倫子先生のブログ http://ameblo.jp/rinkorinkokko/＞    

■参加費用 ： 会員・非会員共  ８，０００円  （勉強会・懇親会費用） 

（恐れ入りますが、８月１６日以降のキャンセルの場合、会場の都合上会費を申し受けます。） 

※参加ご希望の方は予め会場の確保の都合上、裏面申込書を８月８日までに事務局にご返送下さい。 

 

◎ＫＵＲＣへのご入会を希望される方は、裏面入会申込書にて申し込みお願い致します。 

 

 



 

☆★☆★☆★☆★☆★☆ 参 加 申 込 書 このままＦＡＸ・メールしてください。 ★☆★☆★☆★ 

 
■会員用  □合同交流会に出席いたします  
 

□欠席いたします。 
 

※ 会員の方は、出席、欠席の旨、必ず事務局にお知らせ下さい。 

 
■非会員用 □出席致します。次回以降も案内を希望いたします。 
 □今回の合同交流会に出席致しますが、次回以降の案内は不要です。 
 □今回は欠席ですが、次回以降の案内を希望いたします。 
   □今回、欠席致します。次回以降の案内は不要です。     

※チェックマークのない方は会員・非会員ともに参加の申込とみなします。ご了承下さい 

 

 

 

氏名
ふりがな

 

 

卒業年度・学部 昭・平      年       学部         学科 

会員or非会員 □会員     □非会員 

連絡先 TEL FAX 

e-mail                 ＠ 

勤務先        業種            役職 

紹介者 会員（             ）その他（              ）

コメント（任意）  

 お申込先：  FAX  0798-31-6863 

事務局 宛 E-mail:  shukketsu_kanri@yahoo.co.jp  

 

 

※申込多数になり、参加をお断りするときのみ事務局から改めてご連絡申し上げます。 

特に事務局から連絡がない場合は、申込者様は参加していただけますので、よろしくお願い致します。 


